
ZARZĄDZENIE NR 21/WOK/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 15 lutego 2022r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 16/WOK/2022 w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół 

prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19. 

 

Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 lutego 2022r.w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałania i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2022, poz. 367)  zarządzam co następuje: 

 

 §1. W zarządzeniu nr 16/WOK/2022 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zmianie ulega treść § 2, który przyjmuje 

następujące brzmienie: „Zajęcia w formach, o których mowa w §1, będą realizowane w okresie od 

27 stycznia 2022r. do 20 lutego 2022r”.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jarosław Perzyński 
BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

 


